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Convocatoria extraordinaria por finalización de estudios

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Cualquier curso

Curso: Tercero

Carácter: Optativa

Carácter: Troncales y obligatorias

Primer cuatrimestre

Primer cuatrimestre

16/12/2014

10/12/2014

19/12/2014

12/12/2014

10/12/2014

10/12/2014

Fecha

Fecha

814

815

817

820

841

302

Cod. matr.

Cod. matr.

Animación a la lectura

Aproximación teológica al hecho cristiano

Didáctica de la cultura andaluza

Doctrina católica y su pedagogía

La educación vial y su didáctica en la educación infantil y 
primaria

Trastornos de conducta y de personalidad

Asignatura

Asignatura

12:00

12:00

12:00

12:00

10:00

10:00

Hora

Hora

Grupo

Grupo

014  EDU 

B-16  EDU 

B-16  EDU 

B-16  EDU 

013  EDU 

013  EDU 

Aulas

Aulas

Facultad de Ciencias de la Educación

Maestro. Especialidad de Educación Especial
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Convocatoria extraordinaria por finalización de estudios

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Cualquier curso

Carácter: Optativa

Primer cuatrimestre

16/12/2014

10/12/2014

19/12/2014

12/12/2014

10/12/2014

Fecha

814

815

817

820

841

Cod. matr.

Animación a la lectura

Aproximación teológica al hecho cristiano

Didáctica de la cultura andaluza

Doctrina católica y su pedagogía

La educación vial y su didáctica en la educación infantil y 
primaria

Asignatura

12:00

12:00

12:00

12:00

10:00

Hora Grupo

014  EDU 

B-16  EDU 

B-16  EDU 

B-16  EDU 

013  EDU 

Aulas

Facultad de Ciencias de la Educación

Maestro. Especialidad de Lengua Extranjera
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Convocatoria extraordinaria por finalización de estudios

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Cualquier curso

Curso: Tercero

Carácter: Optativa

Carácter: Troncales y obligatorias

Primer cuatrimestre

Primer cuatrimestre

16/12/2014

10/12/2014

19/12/2014

12/12/2014

10/12/2014

16/12/2014

Fecha

Fecha

814

815

817

820

841

303

Cod. matr.

Cod. matr.

Animación a la lectura

Aproximación teológica al hecho cristiano

Didáctica de la cultura andaluza

Doctrina católica y su pedagogía

La educación vial y su didáctica en la educación infantil y 
primaria

Idioma extranjero: inglés y su didáctica

Asignatura

Asignatura

12:00

12:00

12:00

12:00

10:00

16:00

Hora

Hora

Grupo

Grupo

014  EDU 

B-16  EDU 

B-16  EDU 

B-16  EDU 

013  EDU 

014  EDU 

Aulas

Aulas

Facultad de Ciencias de la Educación

Maestro. Especialidad de Educación Física
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Convocatoria extraordinaria por finalización de estudios

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Cualquier curso

Carácter: Optativa

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

16/12/2014

10/12/2014

19/12/2014

12/12/2014

10/12/2014

11/12/2014

Fecha

Fecha

814

815

817

820

841

807

Cod. matr.

Cod. matr.

Animación a la lectura

Aproximación teológica al hecho cristiano

Didáctica de la cultura andaluza

Doctrina católica y su pedagogía

La educación vial y su didáctica en la educación infantil y 
primaria

Ciencias de la tierra

Asignatura

Asignatura

12:00

12:00

12:00

12:00

10:00

12:00

Hora

Hora

Grupo

Grupo

014  EDU 

B-16  EDU 

B-16  EDU 

B-16  EDU 

013  EDU 

B-16  EDU 

Aulas

Aulas

Facultad de Ciencias de la Educación

Maestro. Especialidad de Educación Primaria
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Convocatoria extraordinaria por finalización de estudios

Ciclo: Primer ciclo

Ciclo: Segundo ciclo

Curso: Cualquier curso

Curso: Tercero

Curso: Cuarto

Carácter: Troncales y obligatorias

Carácter: Troncales y obligatorias

Carácter: Troncales y obligatorias

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

16/12/2014

16/12/2014

10/12/2014

10/12/2014

16/12/2014

10/12/2014

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

702

704

304

303

403

406

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Métodos de investigación en educación II

Procesos psicológicos básicos

Historia de la educación en España

Diagnostico y evaluación de necesidades educativas

Política y legislación educativa

Orientación educativa

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

12:00

16:00

12:00

12:00

16:00

12:00

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

014  EDU 

B-16  EDU 

013  EDU 

013  EDU 

014  EDU 

013  EDU 

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Facultad de Ciencias de la Educación

Licenciado en Pedagogía
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Convocatoria extraordinaria por finalización de estudios

Ciclo: Segundo ciclo
Curso: Cualquier curso

Curso: Primero

Curso: Segundo

Carácter: Troncales y obligatorias

Carácter: Optativa

Carácter: Troncales y obligatorias

Carácter: Troncales y obligatorias

Primer cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

18/12/2014

16/12/2014

16/12/2014

18/12/2014

16/12/2014

16/12/2014

18/12/2014

16/12/2014

18/12/2014

18/12/2014

16/12/2014

11/12/2014

18/12/2014

10/12/2014

18/12/2014

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

701

703

704

705

706

707

710

712

911

910

106

101

109

202

203

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Psicología de la personalidad

Métodos, diseños y técnicas de investigación psicológicas

Procesos psicológicos básicos

Psicología de la personalidad

Métodos, diseños y técnicas de investigación psicológicas

Procesos psicológicos básicos

Psicología de la personalidad

Métodos, diseños y técnicas de investigación psicológicas

Evaluación educativa de proyectos, centros y profesores

Desarrollo profesional del docente

Política y legislación educativa

Dificultades de aprendizaje e intervención psicológica

Intervención psicopedagógica en los trastornos de desarrollo 
II

Modelos de orientación e intervención psicopedagógica

Orientación profesional

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

12:00

12:00

16:00

12:00

12:00

16:00

12:00

12:00

12:00

12:00

16:00

12:00

12:00

12:00

12:00

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

011  EDU 

014  EDU 

B-16  EDU 

011  EDU 

014  EDU 

B-16  EDU 

011  EDU 

014  EDU 

011  EDU 

011  EDU 

014  EDU 

011  EDU 

011  EDU 

013  EDU 

011  EDU 

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Facultad de Ciencias de la Educación

Licenciado en Psicopedagogía
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